PAGE

ПРОТОКОЛ  №20
заседания Совета сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района

Аскинский район Республики Башкортостан 28-созыва

Дата:  30 ноября 2020 года
                       с.Старый Мутабаш
Установленное число депутатов -7
Избрано депутатов–7
Кворум - 5
На заседании присутствовало –7 депутатов
Отсутствовали –нет
Председательствующий:   Минниахметова Илнара Фарисовна
Присутствовали: 7(список прилагается)
Секретарем заседания избран Байбурин Ильдар Маратович депутат  от избирательного округа №5.

ПРОГОЛОСОВАЛИ: «За» -7, Против» 0, «Воздержался» -0.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Об обращении в Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан о возложении полномочий избирательной комиссии сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский  район Республики Башкортостан на территориальную избирательную комиссию муниципального района Аскинский  район Республики Башкортостан

СЛУШАЛИ:
Минниахметову Илнару Фарисовну, Главу сельского поселения.
РЕШИЛ:

1.
Одобрить возложение полномочий избирательной комиссии сельского поселения Мутабашевский сельсовет муниципального района Аскинский  район Республики Башкортостан на территориальную избирательную комиссию муниципального района Аскинский  район Республики Башкортостан).
РЕЗУЛЬТАТЫ ГОЛОСОВАНИЯ: «За»-7, Против»-0,                                                               «Воздержался» -0.

	Председательствующий на заседании-
глава сельского поселения

Мутабашевский сельсовет

муниципального района
Аскинский район Республики Башкортостан
 Минниахметова Илнара Фарисовна

Секретарь                                                                                И.М.Байбурин

[image: image1][image: image2][image: image3][image: image4]
1